נכון לתאריך  8/4/2003

לוח בחינות תשס"ג

ביה"ס לאדריכלות
סמסטר א' תשס"ג
ממוין לפי תאריך מועד א'

שנה א'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	28.02.03
	09:00
	26.01.03
	תקשורת גרפית א'
	פרגו דרור אילן,
כהן נעמי
	08811301

	09:00
	07.03.03
	09:00
	02.02.03
	פיזיקה לאדריכלות א'
	בלע גדעון
	08811307

	09:00
	14.03.03
	09:00
	09.02.03
	מבוא לסוציולוגיה
	לרנטל תמר
	08811404


שנה ב'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	21.02.03
	09:00
	27.01.03
	תולדות האדריכלות מהרנסאנס עד 1750
	בטרמן גרבינ אסתר
	08812208

	09:00
	07.03.03
	09:00
	03.02.03
	סוציולוגיה עירונית
	מנחם גילה
	08812402

	09:00
	14.03.03
	09:00
	09.02.03
	מבוא לכלכלה
	גוטליבובסקי מנחם
	08811401


שנה ג'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	28.02.03
	09:00
	27.01.03
	מבוא לגאוגרפיה אנושית
	פורטוגלי יובל
	08812501

	09:00
	07.03.03
	09:00
	02.02.03
	חוזק חומרים
	רבקין שמואל
	08813301


שנה ד'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	28.02.03
	09:00
	26.01.03
	מבנים 2 א'
	רבקין שמואל
	08814302

	09:00
	07.03.03
	14:00
	03.02.03
	תאורה
	סואן רונית
	08814303


שנה ה'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	28.02.03
	09:00
	26.01.03
	בקרת סביבה
	א.דיין
	08814304

	09:00
	07.03.03
	09:00
	02.02.03
	מבנים 3
	א.מוסרי
	08815301

	09:00
	14.03.03
	14:00
	09.02.03
	מתקנים חשמליים
	קוטיק דניאל
	08815302


נכון לתאריך  8/4/2003

לוח בחינות תשס"ג

ביה"ס לאדריכלות
סמסטר ב' תשס"ג

ממוין לפי תאריך מועד א'

שנה א'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	17.07.03
	09:00
	18.06.03
	מבוא לתרבות המערב
	אונגר הנריך
	08811203

	09:00
	24.07.03
	09:00
	24.06.03
	מבוא לתולדות האמנות
	מאירי-דן נעמי
	08811202

	09:00
	30.07.03
	09:00
	01.07.03
	תולדות האדריכלות מהפרה היסטוריה עד הגוטיקה
	מיכאלי טלילה
	08811206

	09:00
	05.08.03
	09:00
	07.07.03
	תקשורת גרפית ב'
	פרגו דרור אילן,
כהן נעמי
	08811302

	09:00
	10.08.03
	09:00
	13.07.03
	פיזיקה לאדריכלות ב'
	בנארי אודט
	08811306

	09:00
	17.08.03
	09:00
	20.07.03
	מבוא  לפסיכולוגיה
	בן-שפר גד
	08811402



שנה ב'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	10.08.03
	09:00
	13.07.03
	מבוא למדיניות ציבורית
	להט ליהיא,מנחם גילה
	08811403

	09:00
	30.07.03
	09:00
	01.07.03
	סטטיקה
	רבקין שמואל
	08812303


שנה ג'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	20.07.03
	09:00
	18.06.03
	האקלים האינטלקטואלי של המאה ה-20
	אונגר הנריך
	08813202

	09:00
	24.07.03
	09:00
	24.06.03
	מבוא לאדריכלות מודרנית
	קליין רודולף
	08813207

	09:00
	30.07.03
	09:00
	01.07.03
	חומרים
	נ.פרקנסקי
	08813302

	09:00
	05.08.03
	09:00
	07.07.03
	מבנים 1
	פוקס משה
	08813303


שנה ד'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	09:00
	21.07.03
	09:00
	19.06.03
	מבנים 2 ב'
	גילת רבקה
	08814305

	09:00
	30.07.03
	09:00
	30.06.03
	אקוסטיקה
	קלר יולי
	08814301


שנה ה'
	מועד ב שעה
	מועד ב

תאריך
	מועד א שעה
	מועד א

תאריך
	שם קורס
	שם מרצה
	מספר קורס

	
	
	09:00
	בחינת בית
19.06.03

	היסטוריה אינטלקטואלית של אירופה מאוגוסטינוס עד הנאורות – 
	יורן חנן
	08815402


